
     UCHWAŁA NR         /                 / 2023 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia                       r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2023–2036  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr LXII/288/2022 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gołdapskiego na lata 2023 – 2039, Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2023 – 2036 po zmianie otrzymuje brzmienie  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023–2026 do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                 Przewodniczący Rady  

   

                   Powiatu w Gołdapi 

                   

          

                                   Alicja Anna Iwaniuk 

                

 

 

 

 

 

  

  



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr      /      /2023 r. z dnia         2023 r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2036 

 

 

Zgodnie z art. 227 Ustawy o finansach publicznych, WPF obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej 

trzech kolejnych lat, natomiast prognoza kwoty długu, stanowiąca część WPF okres, na który zaciągnięto lub 

planuje się zaciągnąć zobowiązania.  

 

W wieloletniej prognozie finansowej urealniono poszczególne wartości dochodów, wydatków, przychodów, 

rozchodów oraz deficytu zgodnie z uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2023 r.  Zaktualizowano dane 

uzupełniające. 

 

W załącznikach do projektu uchwały dokonano zmian planu dochodów i wydatków majątkowych oraz 

limitów w 2023 r. i 2024 r w ramach środków na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

Przebudowa ulicy Lipowej (4816N), 1-go Maja (4820N), Jeziorowej (4808N) w Gołdapi  

Wartość inwestycji wynosi 10 794 018,80 zł 

Źródła finansowania po zmianach  :  

 środki z programu – Polski Ład – 9 500 000,00  zł, w tym:  

 rok 2023 r – 2 286 453,92 zł 

 rok 2024 r – 7 213 546,08 zł 

 środki własne powiatu – 1 294 018,80 zł , w tym: 

 rok 2023 r –    1 135 889,80 zł 

 rok 2024 r –       158 129,00 zł 

 

Zaktualizowano dane w wierszach 9.3, 9.3.1, 9.3.1.1 - wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustaw. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu i po dokonanych zmianach Powiat 

Gołdapski spełnia warunek z art.242 i art.243 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 7 058 885,27 zł i po zmianach wynosi 60 860 848,03 zł. 

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 7 377 250,74 zł i po zmianach wynosi 65 651 953,68 zł. 

Deficyt budżetu po zmianie wynosi 4 791 105,65 zł.    

Przychody budżetu po zmianie wynoszą 5 831 105,65 zł.  

Rozchody 1 040 000,00 zł. 

 


